СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2016                                         №  843

О  принятии полномочий по представлению

Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское в общественном

Совете внешнего финансового контроля при

Счётной палате Владимирской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район, рассмотрев решение Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское от 03.12.2015 № 291 «О передаче полномочий по

представлению Совета народных депутатов муниципального образования

Паустовское в Общественном Совете внешнего финансового контроля при

Счетной палате Владимирской области», Совет народных депутатов

муниципального образования Вязниковский район  р е ш и л:

1. Принять Совету народных депутатов муниципального образования

Вязниковский район полномочия по представлению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское Вязниковского района в общественном

Совете внешнего финансового контроля при Счётной палате Владимирской

области.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава Вязниковского  района,

Председатель Совета народных депутатов                                   В.В.

Лопухов